Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  068/2.022

AUTOR: RICARDO GUIMARÃES LEONEL

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente, coloque impressoras nos consultórios médicos dos ESF do

município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa facilitar, o atendimento dos médicos

e agilidade com os paciente  que utilizam aquele local, tendo em vista evitar transtornos

aos usuários e assim proporcionar uma melhor organização e direcionamento de acesso

para os mesmos.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2022.

RICARDO GUIMARÃES LEONEL

VEREADOR

Documento publicado em 2022-04-19 09:28:26 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 308241709